[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2013 г.
                                 №  1234                                г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 19.09.2008г. № 1384 «О создании конкурсной

комиссии по продаже недвижимого и движимого

имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования

«Цимлянский район»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 19.09.2008г. № 1384 «О создании конкурсной комиссии по продаже недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянский район» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Шумного Михаила Владимировича  – заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации района, заместителя председателя комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии Порублева Александра Николаевича  – заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации района, заместителем председателя комиссии.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района Порублева А.Н.

Глава Цимлянского района                                                 А.К. Садымов
Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации

Цимлянского района